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ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление администрации города от 22.04.2019 №292 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №34"


	


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании распоряжения администрации города от 15.03.2019 №237-р "О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя школа №34" путем присоединения к нему муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Начальная школа №24"(с изменениями от 18.07.2019 №959-р):

  1. Внести изменение в постановление администрации города от 22.04.2019 №292 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые           муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №34", изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
2.  Признать утратившим силу постановление администрации города         от 18.06.2019 №472 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые           муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Начальная  школа №24".

3. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           В.В. Тихонов
Приложение к постановлению

администрации города

от ___________ №_______
ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением "Средняя школа №34"
по дополнительным видам деятельности

	№

п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность занятий

(мин.)
	Тариф

за 1 занятие

(руб./чел.)

	1.
	Проведение занятий по углубленному изучению отдельных учебных предметов (группа 7 человек):

- русский язык;

- математика;

- биология;

- история;

- английский язык;

- обществознание;

- химия;

- информатика;

- география;

- физика
	40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
	126

126

126

126

126

126

126

126

126

126

	2.
	Проведение занятий в кружках, студиях, спортивных секциях:  
-   кружок "Lego" (группа 8 человек);

- кружок "Веселый английский" (группа 7 человек)
	40
40
	95

110

	3.
	Проведение занятий по адаптации детей к условиям школьной жизни "Школа будущего первоклассника" (группа 15 человек)
	30
	57


